
24 audio 1 vstupni tablo
Kód produktu 24 audio 1 vstupni tablo

Sestava domovních AUDIOtelefonů ABB-Welcome obsahující: 24xtelefon
domovní, 3tlačítkový, se sluchátkem (M22002-W-02); 1xjednotka řídicí
univerzální MINI (650 mA), řadová (M2301-101); 1xmodul hlasový, se 2
kontakty (M251021A-A-02); 6xmodul tlačítkový, s tlačítky 4/8 (51381SP4);
1xmodul zaslepovací/adresovací/informační (demontovatelná krytka)
(51021DN-02); 1xkryt audio tabla, velikost 2/4, eloxovaný hliník (41398CF-
A); 2xkrabice instalační, zapuštěná, velikost 1/4 (41384F-H).

Díky modulární konstrukci a dvojvodičové sběrnici je instalace velice
jednoduchá.

ABB-Welcome Midi potěší každého obyvatele domu. Elegantní konstrukce,
jednoduché ovládání, možnost řešení pro každého majitele bytu na míru.
Jak po stránce funkční, tak i finanční. Atmosféra i pohodlí moderního
bydlení bude zřejmá u vchodových dveří i v každém bytě. Jednotné
harmonické řešení
pro celý dům. Působivé řešení jménem ABB-Welcome Midi.

S ohledem na předpokládané množství uživatelů v bytových domech jsou
vstupní tabla při testování vystavována vysoké zátěži. Připravena jak na
velmi častý kontakt, tak i hrubé zacházení vandalů. Vše pro zachování
stálé spolehlivosti. Odolnost proti povětrnostním vlivům je samozřejmostí.
Od extrémního mrazu, po extrémní horko.

Interiérový telefon pro snadné používání.
Zamilujete se do něj stejně snadno, jako se snadno používá. Velká tlačítka,
intuitivní symboly a přehledná LED signalizace zajišťují skutečně pohodlné
ovládání. Jednotlivé funkce audiotelefonu ABB-Welcome Midi lze snadno
nastavovat: například na automatické odemykání elektrického zámku,
kontrolu stavu dveří, uvolnění druhého zámku atd.

Popis vstupního tabla:
• Povrchová úprava odolná vůči povětrnostním vlivům v provedení
ušlechtilá ocel, eloxovaný hliník nebo antracit

Varianta Kód produktu

Bílá / 3-
tlačítkový 2TMA210050W0001

Mini (650 ma) 2TMA210161W0002

Bez tlačítka 2TMA210010A0001

S tlačítky 4/8 2TMA130160N0002

Zaslepovací a
informační
(demontovatelná
krytka)

2TMA210010N0004

Eloxovaný hliník 2TMA220161A0008

Velikost 1/4 (135
mm), světle
šedá

2TMA130160H0004

SESTAVAPOPIS

Produktový list  /  13.07.2025



• Tlačítkové tablo audio s 1 až 44 účastníky zvonku (88 účastníků v
půltlačítkovém nastavení)
• Napájení a komunikace přes dvouvodičovou sběrnici
• Homogenní podsvícení jmenovek i tlačítek zvonku prostřednictvím LE
diod s maximální životností
• Automatické přepínání režimu den/noc
• Možnost použití kódové klávesnice s pamětí až pro 3 000 adres
• Přímé připojení odchodového tlačítka
• Možnost ovládání až 2 zámků, možnost připojení senzoru otevření dveří

Popis interiérové telefonu:
• Velká ovládací tlačítka
• Zvláštní tlačítka pro uživatelské nastavení, např. vnitřní/vnější interkom,
přivolání ostrahy, odemknutí dalších dveří atd.
• 5 vyzváněcích tónů pro rozlišení různých zdrojů volání
• 3 úrovně nastavení hlasitosti (max. – střední – ztlumení)
• Montáž na omítku (na elektroinstalační krabici s roztečí 68 mm)

Potřebovali byste jinou sestavu? Vyzkoušejte náš online konfigurátor .

Chcete se o konfigurátoru dozvědět více informací?

Máme pro vás připravené online školení .

Chcete jen upravit pár detailů této sestavy? Stáhněte si do počítače a

následně importujte přímo do online konfigurátoru  - editovat ji lze snadno

a intuitivně.

https://new.welcome-configurator.mybuildings.abb.com/
https://new.abb.com/low-voltage/cs/nizke-napeti/produkty/automatizace-bytu-a-budov/produktove-rady/domovni-telefony/system/konfigurace-abb-welcome-midi
https://new.welcome-configurator.mybuildings.abb.com/

